平成 29年１月 31日

 各  位

会 社 名 川重冷熱工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 能美伸一郎

(JASDAQ コード番号 6414)

問 合 先 取締役企画室長 螺澤雅人

Ｔ Ｅ Ｌ ( 0 7 7 ) 5 6 3 - 1 1 1 1

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、平成29年３月期第３四半期累計期間（平成28年４月１日～平成28年 12月 31日）において、
下記の通り特別利益を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

当社は、平成28年 10月 26日に持分譲渡契約を締結し、同方人工環境有限公司（以下、人工環境）と
の合弁会社である同方川崎節能設備有限公司の当社持分をすべて譲渡し、人工環境との合弁事業を解消
いたしました。
この解消に伴い、第３四半期累計期間において、特別利益として関係会社出資金売却益約2億 40百万

円を計上する見込みであることは、平成28年11月8日に開示しておりますが、その計上金額は2億38 百
万円となり、また、為替相場の変動により、本売却に伴う為替差益96 百万円を計上いたしました。
これにより、第３四半期累計期間に計上される特別利益の合計は３億35百万円となります。

２．業績に与える影響

通期の業績予想としましては、現在精査中であります。平成28年 11月８日付当社「特別利益の発生
並びに業績予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ」で公表いたしました業績予想数値に
修正が必要と判断される場合は速やかに公表いたします。
なお、期末配当予想につきましては、前回予想通りの１株当たり９円に変更はありません。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づき作成
したものであり、実際の業績等は、様々な要因により異なる可能性があります。

以上